
Mantova 85 Senior - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 3 LATA V. - KTM 24:48.215
Tempo Gara

1 2:01.613 11:03:16.505

2 2:03.488 11:05:19.993

3 2:06.544 11:07:26.537

4 2:02.519 11:09:29.056

5 2:01.050 11:11:30.106

6 2:02.605 11:13:32.711

7 2:03.500 11:15:36.211

8 2:03.070 11:17:39.281

9 2:04.264 11:19:43.545

10 2:08.939 11:21:52.484

11 2:04.968 11:23:57.452

12 2:05.655 11:26:03.107

 Po. 2 - # 88 RUSSI M. - KTM + 02.631
Dif. Primo

1 2:02.453 11:03:17.345

2 2:12.224 11:05:29.569

3 2:01.525 11:07:31.094

4 2:01.649 11:09:32.743

5 2:01.648 11:11:34.391

6 2:02.479 11:13:36.870

7 2:02.993 11:15:39.863

8 2:04.878 11:17:44.741

9 2:05.321 11:19:50.062

10 2:08.242 11:21:58.304

11 2:04.349 11:24:02.653

12 2:03.085 11:26:05.738

 Po. 3 - # 23 ELGARI A. - KTM + 39.870
Dif. Primo

1 2:05.483 11:03:20.375

2 2:09.630 11:05:30.005

3 2:05.627 11:07:35.632

4 2:15.185 11:09:50.817

5 2:05.932 11:11:56.749

6 2:05.022 11:14:01.771

7 2:05.973 11:16:07.744

8 2:06.797 11:18:14.541

9 2:08.032 11:20:22.573

10 2:07.446 11:22:30.019

11 2:06.816 11:24:36.835

12 2:06.142 11:26:42.977

 Po. 4 - # 253 GAZZANO F. - KTM + 40.387
Dif. Primo

1 2:11.834 11:03:26.726

2 2:06.136 11:05:32.862

3 2:06.658 11:07:39.520

4 2:08.702 11:09:48.222

5 2:06.944 11:11:55.166

6 2:07.972 11:14:03.138

7 2:06.044 11:16:09.182

8 2:07.749 11:18:16.931

9 2:08.132 11:20:25.063

10 2:06.397 11:22:31.460

11 2:06.094 11:24:37.554

12 2:05.940 11:26:43.494

 Po. 5 - # 696 ZANCHI F. - Husqvarna + 45.541
Dif. Primo

1 2:14.953 11:03:29.845

2 2:09.078 11:05:38.923

3 2:07.290 11:07:46.213

4 2:05.517 11:09:51.730

5 2:05.925 11:11:57.655

6 2:05.875 11:14:03.530

7 2:06.754 11:16:10.284

8 2:07.420 11:18:17.704

9 2:07.982 11:20:25.686

10 2:06.872 11:22:32.558

11 2:06.954 11:24:39.512

12 2:09.136 11:26:48.648

 Po. 6 - # 315 LIPPOLIS G. - Husqvarna + 1:19.448
Dif. Primo

1 2:16.043 11:03:30.935

2 2:09.197 11:05:40.132

3 2:07.789 11:07:47.921

4 2:08.741 11:09:56.662

5 2:08.698 11:12:05.360

6 2:09.546 11:14:14.906

7 2:10.122 11:16:25.028

8 2:11.299 11:18:36.327

9 2:10.549 11:20:46.876

10 2:11.157 11:22:58.033

11 2:11.775 11:25:09.808

12 2:12.747 11:27:22.555

 Po. 7 - # 75 DE SANCTIS M. - KTM + 1:22.009
Dif. Primo

1 2:12.622 11:03:27.514

2 2:09.947 11:05:37.461

3 2:09.118 11:07:46.579

4 2:10.619 11:09:57.198

5 2:09.713 11:12:06.911

6 2:09.608 11:14:16.519

7 2:10.183 11:16:26.702

8 2:11.035 11:18:37.737

9 2:11.177 11:20:48.914

10 2:11.097 11:23:00.011

11 2:12.109 11:25:12.120

12 2:12.996 11:27:25.116

 Po. 8 - # 197 STERPIN M. - KTM + 1:35.101
Dif. Primo

1 2:10.172 11:03:25.064

2 2:10.298 11:05:35.362

3 2:09.386 11:07:44.748

4 2:11.483 11:09:56.231

5 2:13.386 11:12:09.617

6 2:10.755 11:14:20.372

7 2:11.314 11:16:31.686

8 2:11.381 11:18:43.067

9 2:12.028 11:20:55.095

10 2:14.372 11:23:09.467

11 2:14.681 11:25:24.148

12 2:14.060 11:27:38.208

Fastest lap: 2:01.050 
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Mantova 85 Senior - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 9 - # 6 CHIANTINI S. - KTM + 1:55.118
Dif. Primo

1 2:23.549 11:03:38.441

2 2:16.076 11:05:54.517

3 2:14.987 11:08:09.504

4 2:13.104 11:10:22.608

5 2:12.156 11:12:34.764

6 2:12.072 11:14:46.836

7 2:12.074 11:16:58.910

8 2:11.306 11:19:10.216

9 2:11.010 11:21:21.226

10 2:10.523 11:23:31.749

11 2:11.550 11:25:43.299

12 2:14.926 11:27:58.225

 Po. 10 - # 330 LA MENDOLA G. - KTM + 1:59.352
Dif. Primo

1 2:18.045 11:03:32.937

2 2:13.025 11:05:45.962

3 2:13.232 11:07:59.194

4 2:13.721 11:10:12.915

5 2:14.478 11:12:27.393

6 2:12.399 11:14:39.792

7 2:12.023 11:16:51.815

8 2:12.442 11:19:04.257

9 2:13.135 11:21:17.392

10 2:14.870 11:23:32.262

11 2:14.569 11:25:46.831

12 2:15.628 11:28:02.459

 Po. 11 - # 323 CAPE T. - KTM + 2:04.751
Dif. Primo

1 2:19.686 11:03:34.578

2 2:12.630 11:05:47.208

3 2:14.007 11:08:01.215

4 2:16.145 11:10:17.360

5 2:13.300 11:12:30.660

6 2:12.475 11:14:43.135

7 2:11.581 11:16:54.716

8 2:13.395 11:19:08.111

9 2:14.924 11:21:23.035

10 2:14.626 11:23:37.661

11 2:14.438 11:25:52.099

12 2:15.759 11:28:07.858

 Po. 12 - # 4 MENEGHELLO G. - KTM + 2:12.678
Dif. Primo

1 2:14.309 11:03:29.201

2 2:09.459 11:05:38.660

3 2:30.350 11:08:09.010

4 2:11.160 11:10:20.170

5 2:13.616 11:12:33.786

6 2:10.976 11:14:44.762

7 2:10.826 11:16:55.588

8 2:13.111 11:19:08.699

9 2:10.732 11:21:19.431

10 2:10.626 11:23:30.057

11 2:12.700 11:25:42.757

12 2:33.028 11:28:15.785

 Po. 13 - # 121 BISERNI F. - KTM + 2:14.250
Dif. Primo

1 2:24.308 11:03:39.200

2 2:13.119 11:05:52.319

3 2:11.527 11:08:03.846

4 2:12.317 11:10:16.163

5 2:11.590 11:12:27.753

6 2:13.364 11:14:41.117

7 2:13.397 11:16:54.514

8 2:14.763 11:19:09.277

9 2:15.103 11:21:24.380

10 2:17.029 11:23:41.409

11 2:16.502 11:25:57.911

12 2:19.446 11:28:17.357

 Po. 14 - # 37 BRIZIO H. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:21.777 11:03:36.669

2 2:14.211 11:05:50.880

3 2:14.283 11:08:05.163

4 2:12.950 11:10:18.113

5 2:14.045 11:12:32.158

6 2:13.498 11:14:45.656

7 2:11.273 11:16:56.929

8 2:13.903 11:19:10.832

9 2:14.239 11:21:25.071

10 2:23.939 11:23:49.010

11 2:15.064 11:26:04.074

 Po. 15 - # 22 MEI D. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:33.610 11:03:48.502

2 2:16.281 11:06:04.783

3 2:14.631 11:08:19.414

4 2:12.376 11:10:31.790

5 2:12.788 11:12:44.578

6 2:13.446 11:14:58.024

7 2:15.326 11:17:13.350

8 2:13.270 11:19:26.620

9 2:14.043 11:21:40.663

10 2:12.766 11:23:53.429

11 2:13.477 11:26:06.906

 Po. 16 - # 129 SCOLLO M. - Yamaha + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:21.063 11:03:35.955

2 2:12.421 11:05:48.376

3 2:13.268 11:08:01.644

4 2:24.009 11:10:25.653

5 2:11.958 11:12:37.611

6 2:12.400 11:14:50.011

7 2:12.674 11:17:02.685

8 2:25.517 11:19:28.202

9 2:13.096 11:21:41.298

10 2:12.456 11:23:53.754

11 2:14.766 11:26:08.520

Fastest lap: 2:01.050 
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Mantova 85 Senior - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 17 - # 237 BARBIERI G. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:27.686 11:03:42.578

2 2:19.383 11:06:01.961

3 2:18.210 11:08:20.171

4 2:15.958 11:10:36.129

5 2:15.976 11:12:52.105

6 2:12.652 11:15:04.757

7 2:13.471 11:17:18.228

8 2:13.551 11:19:31.779

9 2:13.639 11:21:45.418

10 2:13.475 11:23:58.893

11 2:15.845 11:26:14.738

 Po. 18 - # 19 DURANTE M. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:22.656 11:03:37.548

2 2:16.125 11:05:53.673

3 2:17.101 11:08:10.774

4 2:17.077 11:10:27.851

5 2:14.889 11:12:42.740

6 2:16.765 11:14:59.505

7 2:14.673 11:17:14.178

8 2:16.967 11:19:31.145

9 2:22.290 11:21:53.435

10 2:16.711 11:24:10.146

11 2:16.875 11:26:27.021

 Po. 19 - # 888 MARIANI N. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:34.146 11:03:49.038

2 2:16.284 11:06:05.322

3 2:16.371 11:08:22.022

4 2:13.534 11:10:35.556

5 2:18.984 11:12:54.540

6 2:17.216 11:15:11.756

7 2:13.465 11:17:25.221

8 2:12.093 11:19:37.314

9 2:18.583 11:21:55.897

10 2:13.519 11:24:09.416

11 2:19.841 11:26:29.257

 Po. 20 - # 338 CASAMENTI S. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:28.244 11:03:43.136

2 2:18.250 11:06:01.386

3 2:16.124 11:08:17.510

4 2:16.014 11:10:33.524

5 2:15.794 11:12:49.318

6 2:16.736 11:15:06.054

7 2:16.231 11:17:22.285

8 2:15.638 11:19:37.923

9 2:18.560 11:21:56.483

10 2:18.207 11:24:14.690

11 2:15.495 11:26:30.185

 Po. 21 - # 916 BELLANTE E. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:21.832 11:03:36.724

2 2:19.582 11:05:56.306

3 2:15.478 11:08:11.784

4 2:15.130 11:10:26.914

5 2:14.548 11:12:41.462

6 2:15.617 11:14:57.079

7 2:17.772 11:17:14.851

8 2:19.720 11:19:34.571

9 2:19.830 11:21:54.401

10 2:22.920 11:24:17.321

11 2:19.866 11:26:37.187

 Po. 22 - # 404 BACIGALUPO E. - Husqvarna + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:14.867 11:03:29.759

2 2:15.271 11:05:45.360

3 2:19.253 11:08:04.613

4 2:17.375 11:10:21.988

5 2:15.773 11:12:37.761

6 2:27.811 11:15:05.572

7 2:15.384 11:17:20.956

8 2:27.465 11:19:48.421

9 2:17.321 11:22:05.742

10 2:15.942 11:24:21.684

11 2:17.416 11:26:39.100

 Po. 23 - # 158 ZAPPACOSTA L. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:24.690 11:03:39.582

2 2:18.142 11:05:57.724

3 2:16.882 11:08:14.606

4 2:19.988 11:10:34.594

5 2:18.466 11:12:53.060

6 2:17.899 11:15:10.959

7 2:17.765 11:17:28.724

8 2:20.498 11:19:49.222

9 2:20.071 11:22:09.293

10 2:18.680 11:24:27.973

11 2:19.392 11:26:47.365

 Po. 24 - # 235 GERLINI L. - Kawasaki + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:27.408 11:03:42.300

2 2:18.681 11:06:00.981

3 2:20.678 11:08:21.659

4 2:16.828 11:10:38.487

5 2:16.677 11:12:55.164

6 2:19.789 11:15:14.953

7 2:16.000 11:17:30.953

8 2:20.914 11:19:51.867

9 2:20.500 11:22:12.367

10 2:17.135 11:24:29.502

11 2:18.145 11:26:47.647

 Po. 25 - # 146 BRANDINI D. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:20.516 11:03:35.408

2 2:13.837 11:05:49.245

3 2:13.956 11:08:03.201

4 2:16.070 11:10:19.271

5 2:16.142 11:12:35.413

6 2:14.240 11:14:49.653

7 2:21.803 11:17:11.456

8 2:18.702 11:19:30.158

9 2:26.556 11:21:56.714

10 2:30.540 11:24:27.254

11 2:28.046 11:26:55.300

Fastest lap: 2:01.050 
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Mantova 85 Senior - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 26 - # 281 BATTISTONI G. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:25.825 11:03:40.717

2 2:18.613 11:05:59.330

3 2:21.241 11:08:20.571

4 2:16.223 11:10:36.794

5 2:18.652 11:12:55.446

6 2:17.900 11:15:13.346

7 2:16.342 11:17:29.688

8 2:19.971 11:19:49.659

9 2:26.466 11:22:16.125

10 2:19.214 11:24:35.339

11 2:20.533 11:26:55.872

 Po. 27 - # 99 ZAGAGLIA M. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:30.450 11:03:45.342

2 2:19.969 11:06:05.311

3 2:17.339 11:08:22.650

4 2:29.218 11:10:51.868

5 2:18.379 11:13:10.247

6 2:16.683 11:15:26.930

7 2:20.364 11:17:47.294

8 2:17.930 11:20:05.224

9 2:18.849 11:22:24.073

10 2:26.828 11:24:50.901

11 2:19.235 11:27:10.136

 Po. 28 - # 110 SCANDIANI J. - Husqvarna + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:20.599 11:03:35.491

2 2:19.903 11:05:55.394

3 2:19.003 11:08:14.397

4 2:18.604 11:10:33.001

5 2:21.356 11:12:54.357

6 2:21.736 11:15:16.093

7 2:21.812 11:17:37.905

8 2:24.893 11:20:02.798

9 2:21.698 11:22:24.496

10 2:24.460 11:24:48.956

11 2:22.214 11:27:11.170

 Po. 29 - # 519 MARCHISIO G. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:26.738 11:03:41.630

2 2:17.265 11:05:58.895

3 2:16.205 11:08:15.100

4 2:19.754 11:10:34.854

5 2:18.801 11:12:53.655

6 2:16.469 11:15:10.124

7 2:15.900 11:17:26.024

8 2:22.255 11:19:48.279

9 2:17.699 11:22:05.978

10 2:45.771 11:24:51.749

11 2:22.322 11:27:14.071

 Po. 30 - # 336 AGLIETTI L. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:30.887 11:03:45.779

2 2:18.423 11:06:04.202

3 2:19.668 11:08:23.870

4 2:17.900 11:10:41.770

5 2:36.688 11:13:18.458

6 2:19.248 11:15:37.706

7 2:19.019 11:17:56.725

8 2:18.049 11:20:14.774

9 2:21.472 11:22:36.246

10 2:21.159 11:24:57.405

11 2:17.405 11:27:14.810

 Po. 31 - # 316 MARABOTTO D. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:25.605 11:03:40.497

2 2:16.684 11:05:57.181

3 2:15.805 11:08:12.986

4 2:15.629 11:10:28.615

5 2:13.738 11:12:42.353

6 2:14.377 11:14:56.730

7 2:15.445 11:17:12.175

8 2:16.954 11:19:29.129

9 3:04.330 11:22:33.459

10 2:23.383 11:24:56.842

11 2:20.650 11:27:17.492

 Po. 32 - # 108 CABASS L. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:34.906 11:03:49.798

2 2:22.297 11:06:12.095

3 2:19.082 11:08:31.177

4 2:21.303 11:10:52.480

5 2:22.392 11:13:14.872

6 2:20.511 11:15:35.383

7 2:20.665 11:17:56.048

8 2:20.730 11:20:16.778

9 2:23.169 11:22:39.947

10 2:19.127 11:24:59.074

11 2:21.688 11:27:20.762

 Po. 33 - # 98 YORDANOV D. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:28.944 11:03:43.836

2 2:19.085 11:06:02.921

3 2:42.017 11:08:44.938

4 2:18.882 11:11:03.820

5 2:19.123 11:13:22.943

6 2:18.062 11:15:41.005

7 2:21.696 11:18:02.701

8 2:18.740 11:20:21.441

9 2:20.358 11:22:41.799

10 2:19.165 11:25:00.964

11 2:23.374 11:27:24.338

 Po. 34 - # 331 CANNONI A. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:32.007 11:03:46.899

2 2:23.662 11:06:10.561

3 2:22.287 11:08:32.848

4 2:20.547 11:10:53.395

5 2:22.803 11:13:16.198

6 2:22.198 11:15:38.396

7 2:44.612 11:18:23.008

8 2:21.152 11:20:44.160

9 2:27.331 11:23:11.491

10 2:24.118 11:25:35.609

11 2:27.759 11:28:03.368

Fastest lap: 2:01.050 

4/5Mantova, domenica 22 setembre 2019© MGMTiming



Mantova 85 Senior - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 35 - # 18 POLATO B. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:35.233 11:03:50.125

2 2:21.102 11:06:11.227

3 2:22.692 11:08:33.919

4 2:20.299 11:10:54.218

5 2:21.156 11:13:15.374

6 2:23.420 11:15:38.794

7 2:21.292 11:18:00.086

8 2:19.805 11:20:19.891

9 2:24.581 11:22:44.472

10 2:59.692 11:25:44.164

11 2:22.234 11:28:06.398

 Po. 36 - # 188 LANTIERI C. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:35.924 11:03:50.816

2 2:18.829 11:06:09.645

3 2:22.246 11:08:31.891

4 2:23.470 11:10:55.361

5 2:24.294 11:13:19.655

6 2:28.250 11:15:47.905

7 2:28.333 11:18:16.238

8 2:30.447 11:20:46.685

9 2:35.428 11:23:22.113

10 2:34.271 11:25:56.384

11 2:32.804 11:28:29.188

 Po. 37 - # 124 COPELLI M. - Husqvarna + 5 Laps
Dif. Primo

1 2:28.929 11:03:43.821

2 2:16.399 11:06:00.220

3 2:32.026 11:08:32.246

4 2:18.063 11:10:50.309

5 2:14.062 11:13:04.371

6 2:41.292 11:15:45.663

7 3:04.871 11:18:50.534

 Po. 38 - # 10 MACRI` G. - KTM + 10 Laps
Dif. Primo

1 2:32.639 11:03:47.531

2 2:16.050 11:06:03.581

Fastest lap: 2:01.050 
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